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Uwaga na złodziei rowerów! Jednoślady giną niemal codziennie.

Policjanci apelują o nie pozostawianie bez dozoru rowerów: - Właściwie nie ma dnia, aby oficer dyżurny nie
odnotował zgłoszenia o kradzieży roweru. Szczególnie na terenach przygranicznych w Kaczycach i
Zebrzydowicach, gdzie kradzieże rowerów bardzo nasiliły się w ciągu ostatnich dwóch tygodni - mówi asp.
Rafał Domagała z i cieszyńskiej KPP.

Ostatnia kradzież miała miejsce w niedzielę, 6 lipca br.: - W niedzielę sprzed budynku na ulicy Jutrzenki w
Zebrzydowicach skradziono rower wartości 1000 zł. Właściciel przygotował sobie rower na niedzielna
przejażdżkę. Wszedł  tylko na chwilę do swojego mieszkania po dokumenty. W tym czasie pozostawiony
na terenie posesji rower został skradziony. Wczoraj złodziej skradł rower z posesji w centrum Kaczyc.
Właściciel wyjechał samochodem z domu i pozostawił otwarty garaż. Nie było go tylko kilkanaście minut.
To właśnie wykorzystał złodziej i ukradł z garażu jednoślad o wartości kilkuset złotych. Tego typu
przykładów jest wiele w ostatnim czasie - zauważa oficer prasowy cieszyńskiej policji.

Policjanci apelują o zabezpieczanie rowerów: - Utrudnimy złodziejom "pracę" jeśli postawimy na
profesjonalne zabezpieczenie. Warto skorzystać z mocnych i profesjonalnych blokad. Dwa zabezpieczenia
z całą pewnością są lepsze niż jedno. Im więcej czasu i kłopotu zabierze złodziejowi kradzież, tym mniejsze
prawdopodobieństwo, że stracimy swój rower. Rower można też oznakować. Dobrze jest także
sfotografować jednoślad, aby w przypadku jego kradzieży móc przekazać zdjęcie policji. Dobrze
oznakowane rowery są łatwiejsze do identyfikacji i po kradzieżach były wielokrotnie odzyskiwane.
Pamiętajmy także o tym, że rower kupowany z tzw. „drugiej ręki”, okazyjnie, może być kradziony. Aby
uchronić się przed takim zakupem sprawdzajmy legalność pochodzenia jednośladu ponieważ posiadanie
roweru pochodzącego z kradzieży jest przestępstwem - dodaje funkcjonariusz.
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